

SUHRNNY LIST STAVBY

Príloha č.1 zmluvy č. 201601

Kód: StKr048T

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ a MŠ Stará Kremnička

JKSO:

Miesto: Stará Kremnička

KS:

Dátum: 04.05.2016

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 138 969,78

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 138 969,78

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	138 969,78	27 793,96
---------	--------	---	------------	-----------

Cena s DPH	v	EUR	166 763,74
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Príloha č.1 zmluvy č. 201601

Kód: StKr048T

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ a MŠ Stará Kremnička

Miesto: Stará Kremnička

Dátum: 04.05.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		138 969,78	166 763,74
01	Technologická časť, vykurovanie	85 857,39	103 028,87
02	Plynoinštalácia	4 725,33	5 670,40
03	MaR a elektroinštalácia	6 893,48	8 272,18
04	Telocvičňa	41 493,58	49 792,30
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		138 969,78	166 763,74

KRYCI LIST ROZPOCTU

Príloha č.1 zmluvy č. 201601

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ a MŠ Stará Kremnička

Objekt: 01 - Technologická časť, vykurovanie

JKSO:

Miesto: Stará Kremnička

KS:

Dátum: 04.05.2016

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				85 857,39
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				85 857,39
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	85 857,39	17 171,48

Cena s DPH	v	EUR	103 028,87
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA ROZPOCTU

Príloha č.1 zmluvy č. 201601

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ a MŠ Stará Kremnička

Objekt: 01 - Technologická časť, vykurovanie

Miesto: Stará Kremnička

Dátum: 04.05.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	85 857,39
HSV - Práce a dodávky HSV	5 244,97
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	581,38
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	929,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 733,82
PSV - Práce a dodávky PSV	80 612,42
713 - Izolácie tepelné	1 503,42
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	877,95
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	18 395,48
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	9 950,14
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	13 640,89
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	8 614,48
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	10 216,99
766 - Konštrukcie stolárske	394,14
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 902,47
771 - Podlahy z dlaždíc	856,32
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 328,50
784 - Dokončovacie práce - maľby	205,64
799 - Ostatné	12 726,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	85 857,39

ROZPOCET

Príloha č.1 zmluvy č. 201601

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ a MŠ Stará Kremnička

Objekt: 01 - Technologická časť, vykurovanie

Miesto: Stará Kremnička

Dátum: 04.05.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 857,39

HSV - Práce a dodávky HSV

5 244,97

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

581,38

1	K	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	1,000	8,02	8,02
2	M	5934113300	POROTHERM Keramický predpätý preklad	m	1,000	16,88	16,88
3	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	16,000	34,78	556,48

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

929,77

4	K	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	90,000	3,29	296,10
5	K	612468501	Vnútorná omietka stien POROTHERM UNIVERSAL, vápennocementová, hr. 5 mm	m2	32,000	7,52	240,64
6	K	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,640	183,82	117,64
7	K	632451236	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr.nad 40 do 50 mm	m2	16,000	13,34	213,44
8	K	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	1,000	12,51	12,51
9	M	5533300400	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokridlové dvere 900x1970	ks	1,000	49,44	49,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 733,82

10	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	160,000	1,59	254,40
11	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	160,000	6,96	1 113,60
12	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	500,000	2,07	1 035,00
13	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,200	218,54	262,25
14	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	2,500	3,06	7,65
15	K	971033241	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm, -0,00800t	ks	8,000	3,82	30,56
16	K	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm, -0,01200t	ks	6,000	8,55	51,30
17	K	971033261	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 600 mm, -0,01600t	ks	9,000	12,56	113,04
18	K	971052251	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0, 0225 m2, do 450 mm, - 0,02500t	ks	12,000	32,19	386,28
19	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	3,950	10,85	42,86
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,950	14,64	57,83
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	39,500	0,54	21,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,950	9,83	38,83
23	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	39,500	1,13	44,64
24	K	171201201	Poplatok za skládku suty a vybúr. hmôt	t	3,950	45,00	177,75
25	K	97908213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,950	24,43	96,50

PSV - Práce a dodávky PSV

80 612,42

713 - Izolácie tepelné

1 503,42

26	K	713400832	Odstránenie tep. izolácie potrubia z pevnej izol. Izoma M s povrch. úpravou	m2	30,000	10,90	327,00
27	K	713482121	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	41,000	3,35	137,35
28	M	2837741568	Tubolit DG 35 x 25 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	24,000	2,41	57,84
29	M	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	5,000	2,15	10,75
30	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	12,000	1,78	21,36
31	K	713482122	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	103,000	3,83	394,49
32	M	2837741615	Tubolit DG 76 x 25 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	11,000	5,14	56,54
33	M	2837741591	Tubolit DG 48 x 25 izolácia-trubica AZ FLE x Armacell	m	68,000	4,93	335,24
34	M	2837741581	Tubolit DG 42 x 25 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	24,000	2,84	68,16
35	K	713482124	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priem.101-133	m	5,000	4,61	23,05
36	M	2837741514	Tubolit DG 110 x 25 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	5,000	10,47	52,35
37	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	14,84	19,29

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

877,95

38	K	722130211	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	6,000	11,82	70,92
39	K	722130213	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	8,000	15,76	126,08
40	K	722130214	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	16,000	17,93	286,88
41	K	722190221	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 15	súb.	1,000	55,19	55,19
42	K	722190223	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb.	2,000	73,04	146,08
43	K	722190224	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 32	súb.	2,000	93,35	186,70
44	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,700	8,72	6,10

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

18 395,48

45	K	731200815	Demontáž kotla ocelového na tuhé palivá s výkonom nad 25 do 40 kW, -0,30625t	ks	2,000	31,73	63,46
46	K	731200816	Demontáž kotla ocelového na tuhé palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	4,000	41,15	164,60
47	K	731249126	Montáž kotla, kaskády a príp. sady na plynné palivá s výkonom nad 35 do 70 kW	súb.	2,000	140,25	280,50
48	M	484 J00184a	Kotol nástenný Vitodens 200 -W , kaskáda dvoch kotlov 30-80,0 kW,	súbo r	1,000	12 614,55	12 614,55
49	M	484 J00184b	Kotol nástenný Vitodens 200 -W , pripojovacia sada pre radovú montáž s čerpadlom 2x 80/ 105 kW	súbo r	2,000	1 052,81	2 105,62
50	M	484 J00184c	Kotol nástenný Vitodens 200 -W , spalínová kaskáda 2x WB2B, 2x 80/ 105 kW	súbo r	1,000	546,74	546,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	484 J00184D	Kotol nástenný Vitodens 200 -W , základný balík šachta DN150, komín	súbo r	1,000	320,62	320,62
52	M	484 J00184e	Kotol nástenný Vitodens 200 -W , rozperka d =160 sw	súbo r	1,000	20,83	20,83
53	M	484 J00184f	Kotol nástenný Vitodens 200 -W , revízny kus priamy D =150, PPs	súbo r	1,000	130,06	130,06
54	M	484 J00184g	Kotol nástenný Vitodens 200 -W , rúra 1,0m, d=150 mm PPs	súbo r	1,000	45,44	45,44
55	M	484 J00184h	Kotol nástenný Vitodens 200 -W , rúra 2,0m, d=150 mm PPs	súbo r	5,000	73,35	366,75
56	M	484 J00184i	Kotol nástenný Vitodens 200 -W , prevdušnovacia clona D=150 mm PPs	súbo r	1,000	69,92	69,92
57	M	484 J00184j	Kotol nástenný Vitodens 200 -W , neutrlizácia GENO -Neutra V N-70	súbo r	1,000	193,12	193,12
58	M	484 J00184k	Kotol nástenný Vitodens 200 -W , konektor č.20 pre čerpadlo a č.52 pre zmiešavač	súbo r	10,000	10,43	104,30
59	K	73124-92121	Montáž komína + dymovodu	súbo r	1,000	781,31	781,31
60	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	3,300	178,08	587,66

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

9 950,14

61	K	732110812	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, -0,09358t	m	8,000	4,65	37,20
62	K	73211-11231	Montáž rozdeľovača, hydraul. výhybky, rýchlomont. skupín	súbo r	1,000	1 531,13	1 531,13
63	M	484 C10323a	Výhybka hydraulická Viessmann DN 65 na 80	kus	1,000	1 392,80	1 392,80
64	M	484 C10323b	Rozšírenie 2+3 HK MW2B - Viessmann	kus	1,000	275,40	275,40
65	K	732111125	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 100	ks	2,000	75,91	151,82
66	K	732111225	Rozdeľovač a zberač, príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa DN 100	ks	6,000	10,92	65,52
67	K	732111312	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 25	ks	6,000	7,19	43,14
68	K	732111315	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 40	ks	4,000	9,93	39,72
69	K	732111318	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 65	ks	2,000	15,31	30,62
70	K	732211815	Demontáž ohrievača zásobníkového ležateho objemu nad 630 do 1600 l, -0,70920t	ks	1,000	49,80	49,80
71	K	732213814	Demontáž ohrievača zásobníkového, rozrezanie demontovaného ohrievača objemu nad 630 do 1600 l	ks	1,000	80,27	80,27
72	K	732214815	Vypustenie vody pri demontáži ohrievačov do 1600L	kus	1,000	17,15	17,15
73	K	73221-93011	Montáž ohrievačov vody stojatých do 300 l	súbo r	1,000	199,73	199,73
74	M	426 1G6010a	Zásobník akumulčný Vitocell 100-V , typ CVA 300 l	kus	1,000	971,47	971,47
75	K	73221-9301B	Montáž expanzky + upravy vody	súbo r	1,000	103,65	103,65
76	M	4846735000	Nádoba-expanzná Reflex typ N tlak 6 barov s membránou 250 l	ks	1,000	444,48	444,48
77	M	4849111990	Expanzná nádoba pre inštaláciu pitnej vody DD 25 objem 25 l č.9572350 VIESSMANN	ks	1,000	203,36	203,36
78	M	7613100	Gulový kohút so zaistením MK 1"	ks	1,000	61,92	61,92
79	M	436 1M0103d	Úpravňa vody 25 l / hod, aut. regen. podľa prietoku	kus	1,000	1 100,98	1 100,98
80	K	73242-0813	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 50	kus	4,000	6,19	24,76
81	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	6,000	5,85	35,10
82	M	4268155140	Obehové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 25-60 1x230V 50Hz 6H	ks	1,000	369,26	369,26
83	M	4268155170	Obehové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 25-80 1x230V 50Hz 6H	ks	1,000	571,94	571,94
84	M	4268155180	Obehové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 25-60 N 180 1x230V 50Hz 6H	ks	1,000	718,06	718,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	M	4268155110	Obehové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 25-50 180 1x230V 50Hz 6H	ks	1,000	353,32	353,32
86	M	4268155390	Obehové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 L 25-60 130 180 1x230V 50Hz, tr.A	ks	1,000	214,71	214,71
87	M	4268155510	Obehové čerpadlo GRUNDFOS MAGNA 25-60 1x230-240V 50Hz, tr. A, AUTOADAPT	ks	1,000	631,33	631,33
88	K	734261225	Závitový medzikus G 1	ks	12,000	10,27	123,24
89	K	99873-2201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	1,100	98,42	108,26

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

13 640,89

90	K	230021020	Montáž rúrových dielov privarovacích, kolena DN 15 až DN 50	ks	390,000	7,00	2 730,00
91	K	733110806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	350,000	0,84	294,00
92	K	733110808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	m	75,000	1,71	128,25
93	K	733110810	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 80	m	6,000	2,04	12,24
94	K	733111113	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 15	m	213,000	12,38	2 636,94
95	K	733111114	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 20	m	126,000	13,35	1 682,10
96	K	733111115	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 25	m	98,000	15,29	1 498,42
97	K	733111116	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 32	m	48,000	18,73	899,04
98	K	733111117	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 40	m	64,000	21,10	1 350,40
99	K	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	118,000	4,37	515,66
100	K	733113114	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 20	ks	44,000	6,43	282,92
101	K	733113115	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 25	ks	12,000	7,82	93,84
102	K	733113116	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 32	ks	4,000	12,05	48,20
103	K	733113117	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 40	ks	2,000	13,94	27,88
104	K	733121222	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 76/3,2	m	11,000	37,20	409,20
105	K	733122122	Potrubie z rúrok hladkých prípojky na stúpacie potrubie G 1/2/ 15	ks	50,000	7,35	367,50
106	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	549,000	0,50	274,50
107	K	733190108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	433,000	0,45	194,85
108	K	733190225	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6	m	11,000	0,61	6,71
109	K	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	134,46	188,24

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

8 614,48

110	K	734100811	Demontáž armatúr do DN 50	sub	1,000	178,21	178,21
111	K	734109215	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 65	súb.	2,000	57,93	115,86
112	K	73417-3416	Prírubové spoje PN 1,6 MPa DN 65	subo r	6,000	36,11	216,66
113	M	422 8B0153	Medziprírubová klapka s ručnou pákou, DN 65 - 80020565	kus	2,000	36,49	72,98
114	K	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	30,000	2,64	79,20
115	M	7340001	Ventil spiatočkový priamy COMBIZ 1/2"	kus	59,000	10,18	600,62
116	K	73421-2113	Ventil odvodušňovací závitový samočinný ON13 7311 DN 15	kus	14,000	9,79	137,06
117	K	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	16,000	6,86	109,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	M	484 6B6003	Fillcontrol 10 bar / 60st.C - 6811500	kus	1,000	678,09	678,09
119	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	4,000	2,89	11,56
120	M	5512146600	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie parný spätný priamy mosadzný 1/2"	ks	1,000	4,25	4,25
121	M	8363R004	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58	ks	2,000	5,09	10,18
122	M	08412012	Filter závitový, 1/2", mosadz OT 58	ks	1,000	5,96	5,96
123	K	734209115	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	kus	1,000	3,61	3,61
124	M	551151001	Hydrocontrol DN 25 + sada 2	kus	1,000	64,17	64,17
125	K	73420-9115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	18,000	3,54	63,72
126	M	08412100	Filter závitový, 1", mosadz OT 58	ks	3,000	11,14	33,42
127	M	8363R006	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58	ks	14,000	11,86	166,04
128	M	5512147000	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie parný spätný priamy mosadzný 1"	ks	1,000	7,70	7,70
129	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	10,000	4,69	46,90
130	M	08412114	Filter závitový, 5/4", mosadz OT 58	ks	1,000	21,75	21,75
131	M	5512147200	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie parný spätný priamy mosadzný 5/4"	ks	1,000	10,99	10,99
132	M	8363R007	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 5/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58	ks	8,000	18,16	145,28
133	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	5,000	6,01	30,05
134	M	08412112	Filter závitový, 6/4", mosadz OT 58	ks	1,000	26,85	26,85
135	M	8363R008	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 6/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58	ks	4,000	28,35	113,40
136	K	734209124	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 3/4	ks	1,000	4,54	4,54
137	M	4848806177	Zmiešavač vody trojcestný BELIMO typ R3020-4-S2, DN 20 (pohon MaR)	kus	1,000	304,13	304,13
138	K	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	2,000	5,15	10,30
139	M	4848806244	Zmiešavač vody trojcestný BELIMO typ R3025-10-S2, DN 25 (pohon MaR)	kus	2,000	347,58	695,16
140	K	734209126	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	1,000	6,01	6,01
141	M	484880646	Zmiešavač vody trojcestný BELIMO typ R3040-16-S3, DN 32(pohon MaR)	kus	1,000	454,70	454,70
142	K	360413030	Montáž ultrazvukového merača tepla a chladu do prietoku 0,6 m3/h, plombovanie, protokol	ks	1,000	9,65	9,65
143	K	360413031	Montáž ultrazvukového merača tepla a chladu do prietoku 1,5 m3/h, plombovanie, protokol	ks	1,000	9,87	9,87
144	K	360413032	Montáž ultrazvukového merača tepla a chladu do prietoku 2,5 m3/h, plombovanie, protokol	ks	2,000	10,15	20,30
145	K	360413033	Montáž ultrazvukového merača tepla a chladu do prietoku 3,5 m3/h, plombovanie, protokol	ks	1,000	12,84	12,84
146	M	UH50-A08C-SK06-E	Merač tepla a chladu ultrazvukový 0,6 m3/h, DN 20,MULTICAL® 602 + ULTRAFLW® 54/65s komplet	ks	1,000	495,43	495,43
147	M	UH50-A23C-SK06-G	Merač tepla a chladu ultrazvukový 1,5 m3/h, G 1",MULTICAL® 602 + ULTRAFLW® 54/65s komplet	ks	1,000	565,02	565,02
148	M	UH50-A38C-SK06-G	Merač tepla a chladu ultrazvukový 2,5 m3/h, G 1",MULTICAL® 602 + ULTRAFLW® 54/65s komplet	ks	2,000	546,95	1 093,90
149	M	UH50-A45C-SK06-G	Merač tepla a chladu ultrazvukový 3,5 m3/h, DN32, MULTICAL® 602 + ULTRAFLW® 54/65s komplet	ks	1,000	745,83	745,83
150	K	734261224	Závitový medzikus G 3/4	ks	2,000	7,64	15,28
151	K	734261225	Závitový medzikus G 1	ks	6,000	10,18	61,08
152	K	734261226	Závitový medzikus G 5/4	ks	2,000	15,68	31,36
153	K	73439-9124	Montáž kondenzačnej slučky zahnutej alebo stočenej	kus	3,000	8,21	24,63
154	K	73441-0811	Demontáž teplomerov s ochranným púzdom priamych a rohových	kus	8,000	1,85	14,80
155	K	73441-1111	Teplomery s ochranným púzdom priame D80, dĺžky 50	kus	10,000	19,50	195,00
156	K	734411112	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy D80, dĺžky 80	ks	2,000	21,97	43,94
157	K	73442-1130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 100	kus	4,000	57,86	231,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
158	K	73442-4912	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5	kus	4,000	21,35	85,40
159	K	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	ks	16,000	6,39	102,24
160	K	Pol3	Vypustenie-napustenie vyk.sústavy	subo r	80,000	5,02	401,60
161	K	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	0,300	85,88	25,76

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

10 216,99

162	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	118,000	2,73	322,14
163	M	7341011465	Termostatická hlavica Uni LHB	kus	59,000	28,37	1 673,83
164	M	7341185164	Termostatický ventil TRV RFV 6 DN 15	kus	59,000	13,61	802,99
165	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	59,000	3,73	220,07
166	K	7351518383	Demontáž vykurovacích telies	kus	87,000	11,24	977,88
167	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice dvojradových	kus	59,000	6,41	378,19
168	K	7351595252	Montáž vykurovacích telies panelových KORAD	kus	59,000	31,02	1 830,18
169	M	4845380650	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1200 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	7,000	111,58	781,06
170	M	4845380350	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x600 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	2,000	65,32	130,64
171	M	4845380950	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1800 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	3,000	156,61	469,83
172	M	4845380550	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1000 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	2,000	95,81	191,62
173	M	4845380750	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1400 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	2,000	127,00	254,00
174	M	4845372150	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 400x1800 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	4,000	113,95	455,80
175	M	4845374200	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x600 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	1,000	57,55	57,55
176	M	4845374300	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x700 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	5,000	63,21	316,05
177	M	4845374500	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x900 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	1,000	76,12	76,12
178	M	4845374600	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x1000 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	1,000	84,03	84,03
179	M	4845380450	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x800 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	1,000	82,01	82,01
180	M	4845375200	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x1600 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	3,000	121,84	365,52
181	M	4845375000	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x1400 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	1,000	106,58	106,58
182	M	4845374800	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x1200 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	4,000	95,02	380,08
183	M	4845466017	Korado držiak	sada	59,000	1,33	78,47
184	M	4845466161	Odvzdušňovacia zátka+záslepka k telesu	sada	59,000	0,28	16,52
185	K	998735202	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	1,650	100,50	165,83

766 - Konštrukcie stolárske

394,14

186	K	766661422	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarnych jednokridlových, šírky nad 800 mm bez priezoru	ks	1,000	14,94	14,94
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
187	M	6116401100	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EI 30, EW 30 90x197 cm iná farba	ks	1,000	379,20	379,20

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 902,47

188	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	150,000	8,07	1 210,50
189	M	553 0000101	Oceľové konštrukcie - závesy, konzoly	kg	150,000	4,50	675,00
190	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	18,85	16,97

771 - Podlahy z dlaždíc

856,32

191	K	771411016	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných veľ. 300x150 mm	m	19,000	5,31	100,89
192	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	16,000	19,20	307,20
193	M	597641640	Dlaž. protišmyk. A 300x300x8 3 1A	m2	19,669	22,32	439,01
194	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,550	16,76	9,22

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 328,50

195	K	78342-4240	Nátery synt. potrubia do DN 50mm jednonás. 1x email +zákl.	m	549,000	1,77	971,73
196	K	78342-4740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	m	549,000	0,57	312,93
197	K	78342-5250	Nátery synt. potrubia do DN 100mm jednonás. 1x email +zákl	m	16,000	2,17	34,72
198	K	78342-5750	Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm základné	m	16,000	0,57	9,12

784 - Dokončovacie práce - maľby

205,64

199	K	783812190	Nátery omietok stien farby bielej napustením	m2	90,000	1,62	145,80
200	K	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre interiér stropov dvojnásobný	m2	17,000	3,52	59,84

799 - Ostatné

12 726,00

201	K	99999-7005a	Murárska výpomoc	hod	120,000	15,00	1 800,00
202	K	99999-7005b	Revízne správy	hod	60,000	20,00	1 200,00
203	K	99999-7005d	Vykurovacie skúšky	hod	72,000	8,00	576,00
204	K	99999-7005h	Demontáž zábran dl. 3 m (vr. oceľovej konštrukcie) pred radiátormi v telocvični	ks	28,000	25,00	700,00
205	K	99999-70090	Uvedenie do prevádzky	hod	40,000	18,00	720,00
206	K	99999-70091	Výbava kotolne - lekárnička, has. prístroj, atd.	súb	1,000	230,00	230,00
207	K	99999-70092	Prevádzkový poriadok	súb	1,000	500,00	500,00
208	K	99999-70093	Projektová dokumentácia - technológia kotolne, ÚK, plynoinštalácia, MaR, elektroinštalácia, PO	súb	1,000	7 000,00	7 000,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Príloha č.1 zmluvy č. 201601

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ a MŠ Stará Kremnička

Objekt: 02 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: Stará Kremnička

KS:

Dátum: 04.05.2016

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 725,33
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				4 725,33
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 725,33	945,07

Cena s DPH	v	EUR	5 670,40
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Príloha č.1 zmluvy č. 201601

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ a MŠ Stará Kremnička

Objekt: 02 - Plynoinštalácia

Miesto: Stará Kremnička

Dátum: 04.05.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 725,33
D1 - Práce a dodávky PSV	3 825,33
723 - Zdravotechnika - plynovod	3 733,94
783 - Dokončovacie práce - nátery	91,39
D2 - Práce a dodávky M	900,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.	900,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 725,33

ROZPOCET

Príloha č.1 zmluvy č.201601

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ a MŠ Stará Kremnička

Objekt: 02 - Plynoinštalácia

Miesto: Stará Kremnička

Dátum: 04.05.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 725,33

D1 - Práce a dodávky PSV

3 825,33

723 - Zdravotechnika - plynovod

3 733,94

1	K	723120201	Držiak rúry s gumovým tesnením 21-23	ks	5,000	3,98	19,90
2	K	723120202	Potrúbie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	11,000	9,94	109,34
3	K	723120203	Džiak rúry s gumovým tesnením 26-28	ks	4,000	4,43	17,72
4	K	723120204	Potrúbie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	5,000	12,19	60,95
5	K	723120206	Potrúbie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 50	m	3,000	15,34	46,02
6	K	723150315	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 108/4	m	3,500	42,03	147,11
7	K	723150315.1	Držiak rúry s gumovým tesnením 108-114	ks	3,000	6,12	18,36
8	K	723150318.1	Tlaková skúška potrubia do DN 50	m	19,000	0,51	9,69
9	K	723150318.2	Tlaková skúška potrubia do DN 200	m	3,500	1,42	4,97
10	K	723171201	Pripojovacia hadica na plyn 1" L=750mm	súb	2,000	6,85	13,70
11	M	5517600034	Armatúry závitové - plyn Flexibilná hadica ku guľovému uzáveru na plyn L=750mm	ks	2,000	41,80	83,60
12	K	723190201	Talkomer 0-6 kPa	súb	3,000	4,42	13,26
13	M	3884116000	Tlakomer 0-6 kPa 160mm	ks	3,000	80,63	241,89
14	K	733193928	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie potrubia dĺžkou priemer 108	ks	2,000	19,56	39,12
15	K	723190201.1	Kondenzačná slučka	súb	3,000	5,87	17,61
16	M	4227779800	Kondenzačná slučka M 20x1,5	ks	3,000	4,11	12,33
17	K	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	2,000	3,91	7,82
18	M	5518000012	Guľový uzáver plyn Futurgas, 1", FF, motýľ, niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 80010101	ks	2,000	16,22	32,44
19	K	723239106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 2	ks	2,000	7,04	14,08
20	M	5518000007	Guľový uzáver plyn Futurgas, 2", FF, páčka, niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 80010200	ks	2,000	58,63	117,26
21	K	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2	ks	4,000	2,91	11,64
22	M	5518000002	Guľový uzáver plyn Futurgas, 1/2", FF, páčka, niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 80010012	ks	4,000	6,80	27,20
23	K	723229102	Montáž armatúry závit. s jedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb	3,000	2,89	8,67
24	M	5518000037	Armatúry závitové - plyn Vzorkovací ventil 1/2"	ks	3,000	6,42	19,26
25	K	723234102	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou pre svietiplyn AL S-5 dvojitého	súb.	1,000	630,00	630,00
26	M	APZ/NV-7-C-25	Skrinka regul. a plynomeru G25 HUP 1500x800x350	súb	1,000	1 250,00	1 250,00
27	K	723239108	Napojenie na existujúcu NTL plynovod	súb	1,000	200,00	200,00
28	K	723239108.1	Dočasné odstavenie existujúceho privodu plynu	sub	1,000	40,00	40,00
29	K	723239108.2	Demontáž existujúcich rúr, armatúr	sub	1,000	200,00	200,00
30	K	723239108.3	Revízia	hod	16,000	20,00	320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

783 - Dokončovacie práce - nátery

91,39

31	K	783421310	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm dvojnás. 1x s emailovaním	m	19,000	3,80	72,20
32	K	783421710	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm dvojnás. 1x základný	m	19,000	1,01	19,19

D2 - Práce a dodávky M

900,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.

900,00

33	K	240080029	Monáž a dod. privod a odvod vzduchu	kompl	1,000	900,00	900,00
----	---	-----------	-------------------------------------	-------	-------	--------	--------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Príloha č.1 zmluvy č. 201601

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ a MŠ Stará Kremnička

Objekt: 03 - MaR a elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Stará Kremnička

KS:

Dátum: 04.05.2016

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 893,48
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 893,48
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 893,48	1 378,70

Cena s DPH	v	EUR	8 272,18
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA ROZPOCTU

Príloha č.1 zmluvy č. 201601

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ a MŠ Stará Kremnička

Objekt: 03 - MaR a elektroinštalácia

Miesto: Stará Kremnička

Dátum: 04.05.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 893,48
D1 - Práce a dodávky M	6 893,48
21-M - Elektromontáže	1 916,72
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	4 976,76
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 893,48

ROZPOCET

Príloha č.1 zmluvy č. 201601

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ a MŠ Stará Kremnička

Objekt: 03 - MaR a elektroinštalácia

Miesto: Stará Kremnička

Dátum: 04.05.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 893,48

D1 - Práce a dodávky M

6 893,48

21-M - Elektromontáže

1 916,72

1	K	210020306	Káblový žľab vrátane príslušenstva, 80/40 mm .	m	6,000	6,07	36,42
2	M	3450600011	Káblový žľab 100/60	m	6,000	7,28	43,68
3	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	3,85	3,85
4	M	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	1,000	2,41	2,41
5	K	210111121	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CSG 1632, 2P + Z	ks	3,000	3,06	9,18
6	M	3450348700	Zásuvka 230 / 16A IP43	ks	3,000	5,97	17,91
7	K	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	22,23	22,23
8	M	3570107000	Rozvádzač RK	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
9	K	210200006	Svietidlo žiarovkové - typ 211 14 01 - 2 x 40 W, bytové stropné	ks	2,000	5,98	11,96
10	M	3480257000	Svietidlo VIPET-I-PS 2x36W	ks	2,000	25,66	51,32
11	M	3470301000	Trubice 36W 120cm	ks	4,000	1,13	4,52
12	M	3481201600	Štartér TESLA 25-65W	ks	4,000	0,31	1,24
13	K	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	12,000	0,45	5,40
14	M	3410106600	Kábel silový medený CYKY 3Jx0,25	m	12,000	0,58	6,96
15	K	210810041	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1,5	m	4,000	2,02	8,08
16	M	3410103000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-O 2x1,5	m	4,000	0,36	1,44
17	K	210810041	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1,5	m	72,000	2,10	151,20
18	M	3410306000	Kábel oznamovací medený JYTY-O 2x1	m	72,000	0,28	20,16
19	K	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	56,000	3,05	170,80
20	M	3410105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	56,000	0,35	19,60
21	K	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	66,000	3,02	199,32
22	M	3410105000.1	Kábel silový s medeným jadrom CYSY-J 3x1,5	m	66,000	0,44	29,04

36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

4 976,76

23	K	360410051	Montáž regulátora teploty s externým čidlom	sub	1,000	866,89	866,89
24	M	3581009500	Regulátor Vitotronic 300-K MW2B	ks	1,000	519,22	519,22
25	M	3581009500.1	kaskadový modul HC1	ks	1,000	122,68	122,68
26	M	3581009500.2	stenová konzola	ks	1,000	15,88	15,88
27	M	3581009500.3	Rozšírenie 200HK3B	ks	1,000	912,75	912,75
28	K	360420204	Montáž kompaktného regulátora	sub	1,000	609,25	609,25
29	M	3450250145	Príložený snímač teploty NTC	ks	6,000	52,63	315,78
30	M	3450250147	Komunikačný modul LON	ks	2,000	137,35	274,70
31	M	3450250149	Komunikačné vedenie LON	ks	2,000	28,36	56,72
32	M	3450250150	detektor plynu UA11.01/D vyhodnocovacia jednotka	ks	1,000	286,01	286,01
33	M	3450250151	krabica IP 43	ks	4,000	23,58	94,32
34	M	3450250152	napájací zdroj	ks	1,000	45,71	45,71
35	M	3450250153	snímač SZ 10.31 IP 40 na zemný plyn	ks	1,000	108,01	108,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	3450250154	snimač SZ 10.31/D IP 40 na CO	ks	1,000	124,70	124,70
37	M	LR230A	Servopohon Belimo LR230A	ks	3,000	148,35	445,05
38	M	NR230A	Servopohon Belimo NR230A	ks	1,000	179,09	179,09

KRYCI LIST ROZPOCTU

Príloha č.1 zmluvy č. 201601

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ a MŠ Stará Kremnička

Objekt: 04 - Telocvičňa

JKSO:

Miesto: Stará Kremnička

KS:

Dátum: 04.05.2016

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	41 493,58
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	41 493,58
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 41 493,58	8 298,72

Cena s DPH	v EUR	49 792,30
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA ROZPOCTU

Príloha č.1 zmluvy č. 201601

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ a MŠ Stará Kremnička

Objekt: 04 - Telocvičňa

Miesto: Stará Kremnička

Dátum: 04.05.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	41 493,58
HSV - Práce a dodávky HSV	3 381,46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 381,46
D1 - Práce a dodávky PSV	1 154,40
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 154,40
PSV - Práce a dodávky PSV	36 957,72
735 a - Plynové tmavé infražiariče	22 687,07
723 - Zdravotechnika - plynovod	8 281,15
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	3 197,97
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 791,53
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 493,58

ROZPOCET

Príloha č.1 zmluvy č. 201601

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ a MŠ Stará Kremnička

Objekt: 04 - Telocvičňa

Miesto: Stará Kremnička

Dátum: 04.05.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 493,58

HSV - Práce a dodávky HSV

3 381,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 381,46

1	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	160,000	1,39	222,40
2	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	160,000	6,02	963,20
3	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	600,000	1,67	1 002,00
4	K	971042251	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 0225 m2, do 450 mm, - 0,02200t	ks	14,000	20,99	293,86
5	K	99999-7005a	Murárska výpomoc	hod	60,000	15,00	900,00

D1 - Práce a dodávky PSV

1 154,40

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 154,40

6	K	783421310	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm dvojnás. 1x s emailovaním	m	240,000	3,80	912,00
7	K	783421710	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm dvojnás. 1x základný	m	240,000	1,01	242,40

PSV - Práce a dodávky PSV

36 957,72

735 a - Plynové tmavé infražiariče

22 687,07

8	K	791221104	Montáž plynového infražiariča	ks	6,000	539,80	3 238,80
9	K	725659105	Montáž komína a prívodu vzduchu pre plynový infražiarič	súb	6,000	233,14	1 398,84
10	K	735-a 001	Plynový tmavý infražiarič LERSEN COMPACT-TOP4	ks	6,000	1 677,12	10 062,72
11	K	735-a 002	Ochranná mriežka infražiariča LERSEN dĺžka 2m	ks	12,000	150,00	1 800,00
12	K	735-a 003	Zavesenie infražiariča LERSEN	ks	24,000	9,82	235,68
13	K	735-a 004	Dymovod-konstr.súprava d 100/150mm,strešná hlavica -odvod spalín nad strechu,kondenzačný T-kus,kolená (dĺž.4,7m)LERSEN	ks	6,000	428,68	2 572,08
14	K	735-a 005	Hliníková manžeta na prestup dymovodu (vb.d=200mm)+tesnenie s tepl.odolnosťou min.200st.C	ks	12,000	20,66	247,92
15	K	735-a 006	Bezdrátová prijímacia jednotka pre tmavé infražiariče LERSEN	ks	6,000	121,75	730,50
16	K	735-a 007	Bezdrátová regulácia a ovládanie max.4 infražiaričov LERSEN	ks	2,000	524,91	1 049,82
17	K	735-a 008	Priestorový termostat s týždenným programom LERSEN	ks	2,000	35,08	70,16
18	K	735-a 009	Elektroinštalácia (dodávka a montáž) - lišty, káble, krabice	súb	1,000	626,43	626,43
19	K	735-a 010	Montáž a zapojenie regulácie	súb	1,000	654,12	654,12

723 - Zdravotechnika - plynovod

8 281,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	723120202	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	6,000	10,26	61,56
21	K	723120203	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	95,000	11,12	1 056,40
22	K	723120204	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	25,000	12,18	304,50
23	K	723120205	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 32	m	30,000	14,38	431,40
24	K	723120206	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 40	m	28,000	15,72	440,16
25	K	723150313	Potrubié z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 76/3, 2	m	56,000	20,41	1 142,96
26	K	723150315	Potrubié z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 108/4	m	0,600	42,54	25,52
27	K	723150315.1	Držiak rúry s gumovým tesnením	ks	80,000	6,04	483,20
28	K	723150318.1	Tlaková skúška potrubia	m	240,000	0,81	194,40
29	K	723150341	Potrubié z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 32/25	ks	2,000	14,54	29,08
30	K	723150342	Potrubié z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 40/32	ks	2,000	16,53	33,06
31	K	723150344	Potrubié z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 65/40	ks	4,000	25,97	103,88
32	K	723160207	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 2	súb.	1,000	97,77	97,77
33	M	525859000	Plynomer BK G16	ks	1,000	342,96	342,96
34	K	723160337	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky G 2	súb.	1,000	14,01	14,01
35	K	723171201	Prípojovacia hadica na plyn 1" L=750mm	súb	7,000	6,93	48,51
36	M	5517600034	Armatúry závitové - plyn Flexibilná hadica ku guľovému uzáveru na plyn L=750mm	ks	7,000	42,97	300,79
37	K	723190203	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	7,000	45,56	318,92
38	K	723234101	Montáž skrine merania	súb.	1,000	369,13	369,13
39	M	APZ/NV-7-C-25	Skriňa podružného plynomeru G16 1100x900x400	súb	1,000	713,90	713,90
40	K	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	14,000	2,69	37,66
41	M	5518000002	Guľový uzáver plyn Futurgas, 1/2", FF, páčka, niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 80010012	ks	7,000	6,80	47,60
42	M	5518000037	Armatúry závitové - plyn Vzorkovací ventil 1/2"	ks	7,000	6,58	46,06
43	K	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	7,000	3,18	22,26
44	M	5518000003	Guľový uzáver plyn Futurgas, 3/4", FF, páčka, niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 80010034	ks	7,000	9,66	67,62
45	K	723239206	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 2 ostatné typy	ks	2,000	6,63	13,26
46	M	5518000007	Guľový uzáver plyn Futurgas, 2", FF, páčka, niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 80010200	ks	2,000	60,82	121,64
47	K	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,950	82,04	77,94
48	K	723239108.3	Revízia	hod	16,000	20,00	320,00
49	K	723239108.4	Uvedenie do prevádzky	súb	7,000	145,00	1 015,00

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

3 197,97

50	K	725659104	Montáž komína a prívodu vzduchu pre plynový ohrievač vzduchu	súb	1,000	200,00	200,00
51	K	791221103	Montáž vzduchotechnickej plynove jednotky do 50 kW	ks	1,000	190,00	190,00
52	M	4295250380	Plynový ohrievač vzduchu s plynulou moduláciou ALFA29 TOP	ks	1,000	2 240,80	2 240,80
53	M	5413100110	Komín pre plynový ohrievač vzduchu DN 100/150 AL	súb	1,000	537,13	537,13
54	M	5517600036	Flexibilná hadica nerez, plyn 1,4 m	ks	1,000	30,04	30,04

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 791,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	220,000	8,07	1 775,40
56	M	553 0000101	Ocelové konštrukcie - závesy, konzoly	kg	220,000	4,50	990,00
57	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,945	27,65	26,13